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Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi

Rektori
Nr.A 57 Prot Shkodér, mé /7 . 0/4.2019
VENDIM

Nr. X 92 ,date /7. ©7.2019

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80, daté 22. 07. 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimit shkencor né
institucionit e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, neni 25, udhézimit nr 10. daté
15.05.2019 Pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit né programet e ciklit t& paré t&
studimeve, né programet e studimeve me karakter profesional, si dhe né& programet e
integruara té ciklit t&¢ dyté né institucionet e arsimit t& larté pér vitin akademik 2019-20207,
Urdhérit t& pébashkét té titullaréve t&¢ RASH dhe QSHA me Nr.1, dat€.07.06.2019 “Pér
miratimin e kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit n& programet e ciklit t&
paré t& studimeve, né programet e studimeve me karakter profesional, si dhe né& programet e
integruara t& ciklit t& dyté né institucionet e arsimit t& larté pér vitin akademik 2019-2020”,
si dhe Vendimit me Nr. 28, daté.10.07.2019 t&€ Dekanit t&€ FSHE-sé.

VENDOSA:

1.Miratimi i datave t& zhvillimit t& konkurseve t€ pranimit né programet e ciklit t€ paré té
studimeve Bachelor, viti akademik 2019-2020.

2. Datat do jené :

e Pér programin e studimit té& ciklit t& I (par&) Bachelor pér Edukim Fizik e Sporte né
datat 22 dhe 23 Gusht 2019.

e Pér programin e studimit t€ ciklit t& I (par&) Bachelor pér Pikturé Grafike n€ datat 15
dhe 16 Gusht 2019.

e Pér programin e studimit t& ciklit t& I (par&) Bachelor pér Pedagogji Muzikore né
datat 15 dhe 16 Gusht 2019.
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3.Miratimin e datave té regjistrimit té& aplikantéve pér konkurset e pranimit né€ programet e
ciklit t& I (paré) t& studimeve Bachelor, viti akademik 2019-2020.

4. Datat do jené :

e Pér programin e studimit t& ciklit t& I (paré) Bachelor pér Edukim Fizik e Sporte né
datat 19, 20 dhe 21 Gusht 2019.

e Pér programin e studimit t& ciklit t& I (paré&) Bachelor pér Pikturé Grafike n& datat 13,
14 dhe 15 Gusht 2019.

e Pér programin e studimit t& ciklit t& I (par&) Bachelor pér Pedagogji Muzikore né
datat 13, 14 dhe 15 Gusht 2019.

5. Ngarkohen pé zbatimin e kétij vendimi: Dekani i FSHE-s€, Dr. i Departamentit t& Arteve
dhe Dr. i Departamentit t¢ Edukimit Fizik, Drejtoria e IT-s¢ dhe Sekretarit¢ mésimore t&
FSHE-sé,.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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